
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Kommunestyret 
Møtested: Rådhuset i Indre Fosen 
Dato: 27.08.2019 
Tid: 10:00 – 15:25 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Steinar Saghaug Leder IF-HØ 
Liv Darell Nestleder IF-SP 
Bjørnar Buhaug Medlem IF-SP 
Erling Kristian Pedersen Medlem IF-SP 
Camilla Sollie Finsmyr Medlem IF-SP 
Eivind Myklebust Medlem IF-SP 
Aud Dagmar Ramdal Medlem IF-SP 
Randi Kvitland Brødreskift Medlem IF-SP 
Raymond Balstad Medlem IF-SP 
Randi Hindrum Dahl Medlem IF-SP 
Benjamin Schei Medlem IF-HØ 
Linda Lutdal Medlem IF-HØ 
Rune Schei Medlem IF-HØ 
Arvid Penna Steen Medlem IF-HØ 
Bjørn Vangen Medlem IF-HØ 
Malin Lyng Medlem IF-HØ 
Daniel Lyngseth Fenstad Medlem IF-HØ 
Alvin Berg Medlem IF-HØ 
Lillian Nøst Medlem IF-HØ 
Vigdis Schei Wårum Medlem IF-HØ 
Kurt Håvard Myrabakk Medlem IF-FRP 
Marthe Småvik Medlem IF-FRP 
Per Brovold Medlem IF-SV 
Sigurd Saue Medlem IF-SV 
Knut Ola Vang Medlem IF-AP 
Maria Husby Gjølgali Medlem IF-AP 
Gerd Janne Husby Medlem IF-AP 
Viggo Lian Medlem IF-AP 
Frode Jensen Hammervold Medlem IF-AP 
Torkil Berg Medlem IF-AP 
Petter Harald Kimo Medlem IF-AP 
Rune Tveiten Medlem IF-AP 
Geir Ole Gjølgali Medlem IF-AP 
Anne Berit Skjerve Sæther Medlem IF-AP 
Wenche Stenkjær Medlem IF-AP 
Sylvia Elverum Medlem IF-AP 
Barbro Hølaas Vang Medlem IF-AP 
Jomar Tømmerdal Medlem IF-AP 
Odd Arne Sakseid Medlem IF-KRF 
Jon Normann Tviberg Medlem IF-KRF 
Stefan Hansen Medlem IF-V 



Harald Fagervold Medlem IF-PP 
Jan Stølen Medlem IF-PP 
Vegard Heide Medlem IF-MDG 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Karl Idar Frengen MEDL IF-HØ 
Per Kristian Skjærvik MEDL IF-AP 
Line Marie Rosvold Fjeldahl MEDL IF-V 
Dag-Jøran Ness MEDL IF-FRP 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Terje Dyrendahl Karl Idar Frengen IF-HØ 
Thomas Kruksve Dag-Jøran Ness IF-FRP 
Siv Karin Rosvoll Per Kristian Skjærvik IF-AP 
Reidar Gullesen Line Marie Rosvold Fjeldahl IF-V 

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Vigdis Bolås Kommunedirektør 
Ørjan Dahl Økonomisjef 
Siri Vannebo Arealsjef 
May Hilde Skarsaune Sekretær 

 
 
Møtet ble åpnet med kulturelt innslag fra kulturskolen. 
 
En representant fra Fosna-Folket var tilstede under møtet. 
 
Ingen merknader til innkalling og sakliste, dermed godkjent 
 
Permisjoner: 
Benjamin Schei (H) fikk innvilget permisjon fra kl. 12.30, før behandling av de politiske sakene 
og den ene interpellasjonen – Barnehagen i Vanvikan. 
  
Anne Berit Skjerve Sæther (AP) fikk innvilget permisjon fra kl. 15:00, da gjensto behandling av 
PS 59/19 og interpellasjon – Barnehagen i Vanvikan, der Anne Berit Skjerve Sæther meldte 
seg inhabil. 
  
Innmeldte spørsmål: 
Kurt Myrabakk (FrP) 
Viser til PS 1/18 der vi vedtok "Organisering voksenopplæring og innvandrer tjeneste i Indre 
Fosen, og da spesielt punkt 3 i det endelige vedtaket. 
 
Ønsker en tilbakemelding fra deg på om vi har etterfulgt vår forutsetning for samlokalisering og 
etablert et "tilfredsstillende skyss løsninger for elevene fra Leksvik"? 
 
For jeg har blitt kontaktet av pårørende og privatpersoner som påstår at dagens løsning er 
avhengig av at pårørende kjører i sine privatbiler for å frakte elever fra Leksvik til Rissa for å gå 
på lovpålagt undervisning. Det fortelles at det i tillegg til tjenesten vi har i Rissa er etablert et 
privat norskopplæringskurs i Leksvika siden transporten har blitt så utfordrende for elevene. 
 
Stemmer disse påstandene? 
 
 



Ordførerens svar: 

Det viser seg at dette er en krevende utfordring som det arbeides mye med. Kommunen har 
hatt mange møter med, og henvendelse til, AtB siden vedtak 1/18 ble fattet, men det er ikke 
oppnådd gode skyssløsninger for elever bosatt i Leksvik, og som skal komme seg til 
voksenopplæring i Rissa. Det dårlige skysstilbudet mellom Leksvik og Rissa begrenser også 
mulighetene for mange andre befolkningsgrupper (ansatte, elever ved Rissa VGS, vanlige 
innbyggere som ønsker å komme til kommunesenteret i ulike ærend m.fl.).  

Elever som har grunnskoleundervisning for voksne i Rissa i regi av Indre Fosen 
voksenopplæring og elever ved videregående skole, har krav på skyss til skolen. Når AtB for 
skoleåret 2018/2019 ikke kom med noe godt skyssalternativ til elever fra Leksvik, ble det ingen 
søkere fra Leksvik til grunnskole for voksne eller til Rissa videregående skole. Noen 
grunnskoleelever i voksenopplæringen flyttet fra Leksvik til Rissa, og søkere til videregående 
skole (både flyktninger og ordinære norske ungdommer) lot være å ta imot skoleplass ved 
Rissa videregående skole, fordi de fryktet for at de måtte ta bussen kl. 06:10 for å rekke skolen.  

Elever som har norskundervisning, men som ikke er tatt opp som grunnskoleelever, har ikke 
krav på skyss til skolen.  

For skoleåret 2019/2020 setter AtB opp en ekstra buss på morgenen, som er i Rissa kl. 09:20. 
Denne bussen kommer til Rissa tjue minutter etter skolestart i voksenopplæringen som er kl. 
09:00. Det kan bli aktuelt å utsette skolestart til kl. 09:25. Utfordringen med det er at det vil bli 
en svært komprimert skoledag for både elever og lærere.  

Om privat norskopplæring i Leksvik:  
 
Når det gjelder norskopplæringen i Leksvik, så var det et ønske fra en bedrift i Leksvik med 
utenlandsk arbeidskraft (ikke flyktninger) om å tilrettelegge for norskundervisning. Bedriften 
spurte voksenopplæringen og innvandringstjenesten i Indre Fosen kommune om muligheten for 
å gi undervisning til de aktuelle ansatte ved bedriften. Det ble da informert om de tilbudene som 
eksisterer, men bedriften ville ha tilbudet i Leksvik da deres ansatte ikke hadde bil. Det var sju 
ansatte som hadde behov. Fire av disse har rett og plikt til 
norskopplæring.  Voksenopplæringen og innvandringstjenesten hadde på dette tidspunktet 
ingen ledige lærerkrefter som kunne settes inn på kveldstid. Og det var ikke tilstrekkelig mange 
nok elever til at voksenopplæringen og innvandringstjenesten (ifølge politisk vedtatte 
retningslinjer i Indre Fosen kommune) kunne sette i gang et eget kurstilbud i Leksvik. Bedriften 
engasjerte derfor, på privat basis, en tidligere og pensjonert lærer fra voksenopplæringen, til å 
gjennomføre undervisningen. Bedriften søkte omstillingsprogrammet om midler til prosjektet og 
fikk det, slik at gjennomføring ble mulig. For at de aktuelle ansatte i bedriften med plikt til å ta 
norskundervisning, skal få godkjent dette, har voksenopplæringen og innvandringstjenesten i 
Indre Fosen kommune tatt på seg ansvaret med å ordne de formelle sidene i saken; 
godkjenning av fagplaner, innrapportering til IMDi osv.  
 
De midlene som voksenopplæringen og innvandringstjenesten i Indre Fosen kommune rår 
over, er avsatt til å dekke utgifter til flyktninger i egen kommune. Integreringsmidler kan ikke 
brukes til å lage egne undervisningsopplegg for andre enn flyktninger.   
 
Ellers kan det også nevnes, i denne sammenhengen, at det nå gjennomføres en utredning ut 
fra formannskapets vedtak av 14.03.2019 i sak 6/19 «Lokal bruk av bygningsmassen ved ny 
videregående skole i Vanvikan». Vedtakets pkt 1b er følgende: 
 
Forutsatt at fylkeskommunen tillater det tidsmessig, utredes muligheten for å flytte 
voksenopplæringen og innvandringstjenesten fra Rissa til nybygget til videregående skole i 
Vanvikan, med hensyn på:   
- muligheter for løsninger på det som anses som ulemper  
- fleksibel leieavtale med fylkeskommunen ut fra areal som til enhver tid trengs   



- fleksible transportløsninger i anbud buss Trøndelag 2021 (servicefleks)  
- felles ledelse for voksenopplæring og videregående skole  
 
Utredningen skal, sammen med flere punkter i saken om lokal bruk av bygningsmassen, 
behandles i kommunestyret i løpet av høsten. 
 
 
Knut Ola Vang (AP) stilte på vegne av leder i AUF spørsmål til kommunedirektøren om en 
redegjørelse av de økonomiske forpliktelsene kommunen har påtatt seg gjennom de vedtakene 
som er gjort i kommunestyret i forbindelse med bygging av ny videregående skole i Vanvikan. 
 

Kommunedirektørens svar: 

De økonomiske forpliktelsene som gjelder for ny videregående skole i Vanvikan, er inntil kr 18 
mill for klargjøring av tomt og nødvendig infrastruktur fram til tomtegrensa. Beløpet har stått i 
økonomi- og handlingsplan siden det første gang ble vedtatt i desember 2016, og 11.12.2018 
vedtok kommunestyret beløpet i investeringsbudsjettet for 2019.  

Vedtaket om at Indre Fosen kommune kjøper eiendommen til Leksvik videregående skole for kr 
10 mill, ble gjort av tidligere Leksvik kommune for flere år tilbake og har siden stått i økonomi- 
og handlingsplanen. Vedtak om at Indre Fosen kommune kjøper eiendommen til Rissa 
videregående skole for kr 10 mill, ble fattet av kommunestyret i Indre Fosen kommune 
08.02.2018. Verdien av de to eiendommene er adskillig større, som jeg ser det. Testmann 
Minne skole bør fornyes om ikke alt for mange år, så det er en gavepakke å kunne nytte 
dagens Leksvik videregående skole til grunnskole. Alternativet kan være å bygge ny 
grunnskole i Leksvik, og det handler om, som vi alle vet, helt andre kostnader.  

Kommunen må etter hvert legge planer for hva vi gjør med eiendommen til Rissa videregående 
skole. Eiendommen ligger sentralt til i Rissa sentrum, og den kan selges eller kommunen kan 
nytte eiendommen til egne tjenester. Vi i administrasjonen er i gang med den diskusjonen. 
Verdien av eiendommen kan bli stor om vi tar det riktige valget. Det blir uansett opp til 
kommunestyret å avgjøre hvordan denne verdien kan nyttiggjøres på best mulig måte.  

Finanskostnadene med en investering på totalt kr 38 mill, vil for kommunen bety, ut fra 
nedbetaling på 25 år og rente på 2 %, en årlig sum på kr 1,5 mill. Kommunestyret har lagt vekt 
på hvor viktig investeringen på kr 38 mill er for ungdommene våre i framtida og for 
arbeidsplassene på den nye videregående skolen. Deler av beløpet på kr 38 mill er 
selvfinansierende jf. sak om makeskifte som er lagt fram for behandling til kommunestyret i 
dag. 

Med bakgrunn i vedtakene om de kr 38 mill, ble det signert avtale med Trøndelag 
fylkeskommune. I avtalen står det bl.a. at Indre Fosen kommune skal: 

- utarbeide reguleringsplan for tomt til videregående skole i Vanvikan  
- sørge for, innen ferdigstilling av ny videregående skole, vann- og avløpsnett inkl. 

brannvann, med tilstrekkelig kapasitet på ledningsnett og rensing frem til tomtegrense 
Når det gjelder reguleringsplanen, så skal den behandles av kommunestyret i dag.  

Når det gjelder vann- og avløpsnett inntil tomtegrensa, så er slike kostnader basert på 
selvkostprinsippet med tilknytningsgebyr og årlig avgift som kommunestyret bestemmer hvert 
år i forbindelse med behandling av budsjett. Renseanlegg for kloakk i Vanvikan har i flere år 
vært aktuelt tema. Gjennom kommunedelplan Vanvikan, som kommunestyret behandlet 6. juni 
i år, er det antydet hvor renseanlegget skal ligge. Det har lenge vært behov for nytt 
renseanlegg i Vanvikan, og den estimerte befolkningsutviklingen i Vanvikan som er grunnlaget 
for dimensjoneringen av renseanlegget. Så renseanlegg må uansett bygges, og når 



kommunedelplan Vanvikan nå er vedtatt, så er planlegging av renseanlegget allerede i gang. 
Renseanlegg er en selvfinansierende investering som ligger i økonomi- og handlingsplan.  

Når det gjelder brannvann, så har det over tid vært behov for å oppdimensjonere det i 
Vanvikan. Kostnadene kan dekkes av spleiselag med flere utbyggere som har behov, som på 
alle andre steder i kommunen.  

Det står også i avtalen med fylkeskommunen at begge partene ønsker stor grad av sambruk i 
det nye skoleanlegget og at Indre Fosen kommune skal ha mulighet til å leie areal til kultur-, 
samfunns- og arbeidslivsformål i skolebygget basert på markedsleie. Det er jo sånn at hvis 
kommunale tjenester flyttes fra et bygg til f.eks. nybygg videregående skole, vil kostnadene 
flyttes med og ikke nødvendigvis bli større. Uansett hvor tjenestene befinner seg, så medfører 
de kommunale tjenestene kostnader i form av drifting eller leie av arealer. 

Våren 2018 etablerte administrasjonen i fylkeskommunen og administrasjonen i Indre Fosen 
kommune et samarbeidsforum der vi drøfter status og framdrift i forhold til innhold i avtalen, og 
vi drøfter andre aktuelle problemstillinger. Samarbeidsforumet møtes jevnlig, og neste møte er 
10. september. Høsten 2018 satte kommunestyret ned en politisk ressursgruppe for å vurdere 
behov for lokal bruk av arealer i ny videregående skole. Ressursgruppen utarbeidet grunnlag 
for innstilling til formannskapet i mars i år.  

Når det gjelder leie av arealer i nybygget i Vanvikan, har jeg etter behandlingen i 
formannskapet i mars, gjennom den gode dialogen som vi opplever at vi har med 
fylkeskommunen, kommet fram til at kommunen bør legge opp til størst mulig grad av sambruk 
i stedet for at kommunen skal leie egne arealer. Dette ser dere i saken som er lagt fram for 
behandling i kommunestyret i dag. Fylkeskommunen ønsker mest mulig aktivitet utenom 
skoletid, og interesser som kommunen har, og som lokalsamfunnet har utrykt interesse for, 
dekkes stort sett av det som fylkeskommunen uansett legger inn i nybygget. Aktuelle 
interessenter kan da leie ledige lokaler i bygget etter behov. Sambruk er vinn-vinn for alle 
parter, tenker jeg.  

Når det gjelder interesser fra lokalt næringsliv, så er min innstilling nå at lokalt næringsliv selv 
forhandler om størrelse og pris på arealer og sørger for leieavtale med fylkeskommunen.  

Når det gjelder utforming av bygget, er det interessant for kommunen å få delta i 
prosjekteringsfasen som er fylkeskommunen sitt ansvar å gjennomføre, for å sørge for at 
lokalsamfunnets og kommunens interesser gjennom sambruk, blir ivaretatt på best mulig måte.  

 
Interpellasjoner: 
Indre Fosen Pensjonistparti v/ Jan Stølen: Barnehagen i Vanvikan 
Indre Fosen Pensjonistparti v/ Jan Stølen: Legevakta 
Indre Fosen Miljøpartiet De Grønne v/ Vegard Heide: Hurtiglader i Rissa sentrum 
Indre Fosen Fremskrittsparti v/ Marthe Småvik: Barn i beredskapshjem og fosterhjem 
 
Ekstrasak: 
«Bygdedyret» er et begrep skapt av forfatteren Tor Jonsson som peker på negative sider av 

livet på den norske landsbygda. Fra tid til annen dukker bygdedyret opp i forskjellige 

sammenhenger. Bygdedyret motarbeider den jobben vi som kommune skal ha og må ha, for å 

skape vekst og utvikling i vår kommune.  

Bygdedyret liker å dyrke rykter, ubekreftede "sannheter" og påstander. Dette kan gå på 

bekostning av andres frihet og muligheter. Bygdedyret ser vi ikke bare på gata eller på 

butikken, men det trives spesielt godt i sosial medier. Det vi først og fremst kan og må gjøre er 



å motarbeide bygdedyret så godt vi kan. Vi skal fremheve og fremelske ulikhet, og vi skal 

utvide normalbegrepet, fremfor å innsnevre det. Innsnevringer av normalbegrepet er fortsatt 

skadelig, og det er farlig å utsette andre mennesker for rykter, baksnakking, mobbing. 

Osen kommune tok tak i dette i 2018 og endte opp med å lage noen kjøreregler for å minimere 

veksten av bygdedyret i sin kommune. Vi ønsker at Indre Fosen kommune følger eksempelet 

og ser på muligheten for å begrave bygdedyret i vår kommune. Dette vil vi gjøre ved å lage oss 

noen felles regler for hvordan vi skal forholde oss til hverandre, og hvordan vi skal samarbeide 

for å nå vårt felles mål om en få en enda bedre og attraktiv kommune å bo i.  

 

Forslag til vedtak: Vi ber kommunestyre om å slutte seg til følgende punkter slik at bygdedyret 

ikke får fotfeste i Indre Fosen kommune: 

 Du skal lytte til andre 

 Du har evne til å forstå og lære av andre 

 Du skal evne og respektere andres mening 

 Du skal tørre og drømme STORT 

 Hjelpe hverandre, et godt samarbeid fører til utvikling 

 Du skal se mulighet når du møter motstand 

 Vær etterrettelig  

Vi ber også om at dette bør følge med i politikeropplæringa etter høstens valg. 
 
Det ble enstemmig vedtatt å ta saken opp til votering. 
 
Votering i saken: 
Forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
Vi ber kommunestyre om å slutte seg til følgende punkter slik at bygdedyret ikke får fotfeste i 

Indre Fosen kommune: 

 Du skal lytte til andre 

 Du har evne til å forstå og lære av andre 

 Du skal evne og respektere andres mening 

 Du skal tørre og drømme STORT 

 Hjelpe hverandre, et godt samarbeid fører til utvikling 

 Du skal se mulighet når du møter motstand 

 Vær etterrettelig  

 
 
Orienteringssaker: 

- Kommunebarometeret v/ økonomisjef Ørjan Dahl 
http://einnsyn.fosendrift.no/indrefosen/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=53483&d
ocumentId=73752 

http://einnsyn.fosendrift.no/indrefosen/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=53483&documentId=73752
http://einnsyn.fosendrift.no/indrefosen/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=53483&documentId=73752


- Skolemåltid i grunnskolene v/ enhetsleder skole Laila Bragstad ble utsatt pga knapt med tid. 
Laila vil orientere oppvekstutvalget om dette og evt komme tilbake til kommunestyret. 

 
Ordfører og kommunedirektør takket av dette kommunestyret og la vekt på et 
interessant, spennende og godt samarbeid i denne valgperioden.  
 
 
Møtet ble avsluttet kl. 15:25. 
Saksnr Sakstittel  Lukket 
FO 5/19 Interpellasjon til kommunestyret fra Indre Fosen PP - 

Vanvikan barnehage 
 

FO 6/19 Interpellasjon til kommunestyret fra Indre Fosen PP - 
legevakta 

 

FO 7/19 Interpellasjon til kommunestyret fra MGD - hurtiglader i Rissa 
sentrum 

 

FO 8/19 Interpellasjon fra Indre Fosen FRP - barn i beredskapshjem 
og fosterhjem 

 

PS 48/19 Økonomi og handlingsplan 2020-2023  
PS 49/19 Reguleringsplan for tomt til videregående skole i Vanvikan - 

sluttbehandling 
 

PS 50/19 Avtale om makeskifte med Stiftelsen Sjølyst Bosenter  
PS 51/19 Delegering av myndighet fra kommunestyret til 

formannskapet til gjennomføring av reguleringsplan for tomt 
til videregående skole i Vanvikan 

 

PS 52/19 Lokal bruk av bygningsmassen ved Johan Bojer 
videregående skole i Vanvikan 

 

PS 53/19 Justering av sats for egenbetaling for omsorgstjenesten full 
døgnkost 

 

PS 54/19 Kapitalforhøyelse Indre Fosen invest AS  
PS 55/19 Sluttrapport for prosjektene Kloakksanering Kvithyllområdet, 

Overføringsledning fra gml Uddu renseanlegg til Kvithyll, 
Bygging av nytt renseanlegg (RA1 Kvithyll), og sanering av 
gamle Uddu renseanlegg og bygging av ny pumpestasjon 

 

PS 56/19 Budsjettkorrigeringer  
PS 57/19 Omlegging av kommunal vei - Føldalsveien  
PS 58/19 Politisk organisering i neste valgperiode  
PS 59/19 Ny selskapsavtale gjeldende fra 01.01.2020 for Fosen 

kontrollutvalgssekretariat IKS 
 

 
 

FO 5/19 Interpellasjon til kommunestyret fra Indre Fosen PP - Vanvikan 
barnehage 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 27.08.2019  
 

Svar på interpellasjon fra Jan Stølen, Indre Fosen Pensjonistparti. 
Barnehagen i Vanvikan  

Oppvekstutvalget hadde møte 30.08.2019, som interpellanten viser til, der barnehagene i 
Vanvikan var tema under åpen post. I protokollen fra møtet står det bl.a: 

«Det er enighet i Oppvekstutvalget om at det er feil at vedtaket om Borgly sa noe om 
nedskjæring i en annen barnehage i Vanvikan krets (den kommunale barnehagen i 
Vanvikan)…… I etterkant av Oppvekstutvalgets møte er oppvekstsjefen blitt klar over at 



Formannskapet i møte samme dag ønsket at saken om Vanvikan barnehage tas inn i 
investeringsbudsjettet i Økonomi- og handlingsplanen 2019-2022. Det blir derfor ikke tatt opp 
som egen sak i kommunestyret 13.09.2018.»    

I formannskapets protokoll fra møtet 30.08.2019, som også interpellanten viser til, står det 
følgende: 

«Vanvikan barnehage og Borgly barnehage: Det oppfordres til dialog mellom barnehagene for 
å finne gode løsninger på beliggenhet i Vanvikan. Ikke behov for å legge fram sak for 
kommunestyret om antall ekvivalenter i Vanvikan barnehage. Det er ønskelig at størrelsen på 
ny Vanvikan barnehage bygges ut fra antall ekvivalenter som Vanvikan barnehage har i dag. 
Tiden vil vise hvor mange ekvivalenter det blir behov for. Viktig å bygge stor nok barnehage.»  

Administrasjonen fikk av oppvekstutvalget og formannskapet føringer om å legge inn minimum 
dagens ekvivalenter; minimum 72 ekvivalenter, i investeringsbudsjettet i økonomi- og 
handlingsplan 2019-2022. Det ble gjort, og økonomi- og handlingsplan 2019-2022 ble 
behandlet av kommunestyret i sak 68/18 (ikke sak 60/18 som det står i interpellasjonen fra Jan 
Stølen). I teksten om den aktuelle investeringen står følgende: «Vanvikan barnehage, nybygg, 
etter føring fra formannskap og oppvekstutvalg bygges den med minimum dagens 
ekvivalenter.»  

Som ordfører legger jeg til grunn at kommunestyrerepresentantene går gjennom tekst og tall 
når det gjelder forslag til investeringer som legges fram for behandling i kommunestyret. Antall 
ekvivalenter i ny Vanvikan barnehage, slik det står i økonomi- og handlingsplan 2019 – 2022, 
er behandlet av kommunestyret 18.10.2018, og vedtaket ble lagt til grunn for det videre 
arbeidet med Vanvikan barnehage. Det er pr i dag avsatt totalt kr 31 mill til Vanvikan 
barnehage; kr 18 mill som er overført fra investeringsbudsjett 2018 til investeringsbudsjett 2019 
og kr 13 mill i 2020 i økonomi- og handlingsplan 2020 - 2023 som skal behandles senere i dag. 

Hvis det fortsatt er tvil om vedtak om antall ekvivalenter fra behandlingen av økonomi- og 
handlingsplan for 2019 – 2022, så vil jeg foreslå at kommunestyret igjen tar en avstemming på 
antall ekvivalenter i Vanvikan barnehage her og nå. 

I tråd med det som lå til grunn da kommunestyret vedtok økonomi- og handlingsplan 2019 – 
2022 den 18. oktober i 2018, foreslår jeg følgende: 

Vanvikan barnehage, nybygg, skal bygges for minimum dagens ekvivalenter, dvs. at 
Vanvikan barnehage skal bygges for minimum 72 ekvivalenter.   

Ordføreren anbefaler at det foretas avstemming over forslaget som ordfører fremsatte i svaret 
på interpellasjonen, og det må derfor foretas en votering i kommunestyret om forslaget skal tas 
opp til avstemming. Dette krever minst 2/3 flertall. 

Anne Berit Skjerve Sæther og Kurt Myrabakk, FrP, fratrådte som inhabil. 

Behandling:  
39 stemte for å ta saken opp til votering og 5 imot. 
De som stemte imot: Terje Dyrendahl (uavhengig), Harald Fagervold (PP), Jan Stølen (PP), 
Erling Kr. Pedersen (SP) og Vegard Heide (MDG). 

Endelig vedtak: 

Minst 2/3 av de møtende stemte for at ordførerens forslag i svaret på interpellasjonen tas opp 
til votering. 

Ordførerens forslag: 

Vanvikan barnehage, nybygg, skal bygges for minimum dagens ekvivalenter, dvs. at Vanvikan 
barnehage skal bygges for minimum 72 ekvivalenter.   



Behandling: 

Ordførerens forslag til vedtak ble vedtatt med 39 mot 5 stemmer. 
De som stemte imot: Terje Dyrendahl (uavhengig), Harald Fagervold (PP), Jan Stølen (PP), 
Marthe Småvik (FrP) og Vegard Heide (MDG). 

Endelig vedtak:  

Vanvikan barnehage, nybygg, skal bygges for minimum dagens ekvivalenter, dvs. at Vanvikan 
barnehage skal bygges for minimum 72 ekvivalenter.   

 
 
 
 

FO 6/19 Interpellasjon til kommunestyret fra Indre Fosen PP - legevakta 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 27.08.2019  

Svar på interpellasjon fra Jan Stølen, Indre Fosen Pensjonistparti. 

Legevakta.  
Som ordfører har jeg tidligere svart på interpellasjoner fra Pensjonistpartiet om helse- og 
omsorgsplan som er under utarbeidelse. Men jeg gjentar gjerne: Helse- og omsorgsutvalget er 
styringsgruppe for «Helse- og omsorgsplan Indre Fosen kommune 2020-2030», og utvalget 
vedtok planprogram 22.01.2019 og gav da administrasjonen mandat til å utarbeide et 
planforslag.  
 
Legevakt er et kommunalt ansvar og er selvsagt med i dette utredningsarbeidet. 
Administrasjonen har etablert arbeidsgrupper som jobber med de ulike tjenesteområdene. 
Legetjenestene er en del av utredningen som det nå jobbes med.  
 
Som ordfører er jeg trygg på at sikker og forsvarlig legevakttjeneste samt trygghet for brukere 
og ansatte er med i grunnlaget for utarbeidelse av Helse- og omsorgsplan Indre Fosen 
kommune 2020 – 2030. 
 
Helse- og omsorgsplanen legges fram for politisk behandling våren 2020. 
 
 
 
 
 

FO 7/19 Interpellasjon til kommunestyret fra MGD - hurtiglader i Rissa sentrum 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 27.08.2019  
 

Svar på interpellasjon fra Vegard Heide, Indre Fosen Miljøpartiet De Grønne. 
Hurtiglader i Rissa sentrum.  

Vi har store klimautfordringer framover. Gode tiltak som motvirker miljøbelastningen, er alltid 
interessante å vurdere. Det vil framover stilles krav til kommunene når det gjelder tiltak bl.a. i 
forhold til lavutslipp. Forslaget i interpellasjonen synes jeg er et godt forslag i så måte. Og jeg 
tar gjerne opp forslaget til avstemming. 
 



Som i svaret på den ene interpellasjonen fra Jan Stølen, så må kommunestyret først stemme 
over om forslaget fra Vegard Heide skal tas opp til avstemming. Da er det igjen slik at hvis 
ordfører eller 1/3 av de møtende i kommunestyret motsetter seg å stemme over forslaget, så 
kan ikke kommunestyret stemme over forslaget som foreligger. Som ordfører, så ser jeg gjerne 
at vi stemmer over forslaget til Vegard Heide. 
Ordføreren anbefaler at det foretas avstemming over forslaget som Vegard Heide fremsatte i 
interpellasjonen, og det må derfor foretas en votering i kommunestyret om forslaget skal tas 
opp til avstemming. Dette krever minst 2/3 flertall. 

Behandling:  

46 stemte for å ta saken opp til votering og 1 imot. 
Den som stemte imot: Torkil Berg (AP) 

Endelig vedtak: 

Minst 2/3 av de møtende stemte for at Vegard Heide sitt forslag i interpellasjonen tas opp til 
votering. 

Vegard Heide sitt forslag: 

Kommunestyret ber kommunedirektøren ta kontakt med fylkeskommunen for å undersøke hvor 
mye penger man kan få ut av den fylkeskommunale potten på 5 millioner, samt at 
kommunedirektøren må undersøke hvor mye ENOVA-støtte man kan få for å etablere en 
hurtiglader for elbil i Rissa sentrum.  
 
Kommunedirektøren bes også undersøke om det er interesse hos lokalt næringsliv for å 
lokalisere hurtiglader på egnet eiendom, og eventuelt være med på et spleiselag. 
 
Behandling: 

Enighet om å endre forslaget til Indre Fosen, i stedet for Rissa sentrum. 
 
Heides forslag med endring ble vedtatt med 46 mot 1 stemme. 
Den som stemte imot: Torkil Berg (AP) 

Endelig vedtak:  

Kommunestyret ber kommunedirektøren ta kontakt med fylkeskommunen for å undersøke hvor 
mye penger man kan få ut av den fylkeskommunale potten på 5 millioner, samt at 
kommunedirektøren må undersøke hvor mye ENOVA-støtte man kan få for å etablere en 
hurtiglader for elbil i Indre Fosen.  
 
Kommunedirektøren bes også undersøke om det er interesse hos lokalt næringsliv for å 
lokalisere hurtiglader på egnet eiendom, og eventuelt være med på et spleiselag. 
 
 

FO 8/19 Interpellasjon fra Indre Fosen FRP - barn i beredskapshjem og 
fosterhjem 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 27.08.2019  

Svar på interpellasjon fra Marthe Småvik, Indre Fosen Fremskrittsparti. 
Barn i beredskapshjem og fosterhjem.  

 
Spørsmål 1: Har alle fosterhjem i Indre Fosen kommune fått besøk i hjemmet i henhold til 
lovkrav? 



 
Indre Fosen kommune har 23 barn i fosterhjem, og Fosen barneverntjeneste har ansvar for 
oppfølging. Barn i fosterhjem har krav på 4 oppfølgingsbesøk av barneverntjenesten pr år. I 
enkelte hjem kan det bestemmes at 2 besøk er tilstrekkelig.  
 
I de siste 12 månedene er det ett fosterhjem som ikke har mottatt, av spesielle årsaker, den 
lovpålagte oppfølgingen, men barn og fosterhjem har likevel fått annen tilstrekkelig oppfølging.  
 
I Indre Fosen kommune bor det 33 fosterbarn under 18 år. Fosen barneverntjeneste har 
tilsynsansvar overfor fosterhjemmene. Det er barneverntjenesten i samarbeid med Bufetat som 
avgjør hvor fosterbarna skal bo. De fleste av fosterbarna som bor i Indre Fosen kommune, 
kommer fra kommuner utenom Fosen.  
 
Spørsmål 2: Har alle barn under barnevernets omsorg fått tilstrekkelig informasjon om at de i 
henhold til medvirkningsforskriften § 9 har anledning til å ha med seg en person barnet har 
særlig tillit til i kontakten med barnevernet?  

 
Fosen barneverntjeneste har gode rutiner for fosterhjemsoppfølging og har en mal for 
gjennomføring av oppfølgingsbesøk for å sikre kvaliteten i det som gjøres. Informasjon til 
barnet, som etterspørres i denne interpellasjonen, er et eget punkt i denne malen. Barnet får 
nødvendig informasjon flere ganger pr år, om at de har anledning til å ha med seg en person 
som barnet har særlig tillit til i kontakten med barnevernet.  
 
Oppfølging av barn i fosterhjem er en av kjerneoppgavene til Fosen barneverntjeneste, og 
Fosen barneverntjeneste poengterer selv at de er opptatt av at dette gjennomføres med god 
kvalitet og iht. lovkrav.  
 
 
Spørsmål 3: Har alle beredskapshjem i kommunen fått besøk i hjemmet på samme vis som 
fosterhjemmene? 

 
Det er de samme reglene som gjelder for oppfølging av beredskapshjem som for oppfølging av 
fosterhjem. Når det gjelder tall på oppfølging av beredskapshjem i Indre Fosen kommune, så er 
disse inkludert i svaret på spørsmål 1.   
 
 
 
 
 

PS 48/19 Økonomi og handlingsplan 2020-2023 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 27.08.2019  
 
Formannskapets forslag til vedtak i kommunestyret: 
 
1. Kommunedirektørens forslag med arealutvalgets innspill til Økonomi og Handlingsplan 2020-
2023 vedtas som fremlagt.  
-ta hensyn til etterslep på vedlikehold av kommunale bygninger  
-ny skole i Vanvikan tas ut av økonomi- og handlingsplan 2020-23 på grunn av den totale 
gjeldsbyrden og kommer med i neste planperiode. 
 
 
Behandling: 
 



Orientering fra økonomisjef: 
Økonomi- og handlingsplan vil bli korrigert med 10 mill. for kjøp av Rissa vgs. 
 
Kurt Myrabakk, FrP, fremmet følgende forslag: 
- Stadsbygd skole flyttes frem til 2020, og dette finansieres ved å ikke starte opp med Vanvikan 
skole innenfor planperioden. 
 
Sigurd Saue, SV, fremmet følgende forslag: 
1. Kommunedirektørens forslag med arealutvalgets innspill til Økonomi og Handlingsplan 
2020-2023 vedtas som fremlagt. 
-ta hensyn til etterslep på vedlikehold av kommunale bygninger. 
- oppstart ny skole i Vanvikan utsettes til 2023 
 
 
Per Brovold, SV, fremmet følgende forslag: 
Kommunestyret ber kommunedirektøren om å fremme en sak til politisk behandling, om 
utredning av svømmehall ved Åsly skole. 
 
Ordføreren fremmet følgende forslag: 
Kommunestyret ber arealutvalget utrede status i forhold til vannforsyning Hermstad og 
Vanvikan. 
 
 
Votering: 
 
Formannskapets forslag til vedtak, pkt 1 og første tilleggspkt. 
Enstemmig vedtatt 
 
Formannskapet andre tilleggspkt. ble satt opp imot Sigurd Saues forslag: 
Formannskapets andre tilleggspkt. ble vedtatt med 41 mot 5 stemmer. 
De som stemte for Saues forslag: Sigurd Saue (SV), Per Brovold (SV), Jon Normann Tviberg 
(KrF), Odd-Arne Sakseid (KrF) og Randi H. Dahl (SP). 

 
Kurt Myrabakks forslag: 
Falt med 6 mot 40 stemmer. 
De som stemte for: Rune Schei (H), Vigdis Schei Wårum (H), Randi Kvitland Brødreskift (SP), 
Marthe Småvik (FrP), Kurt Myrabakk (FrP) og Stefan Hansen (V). 
 
Per Brovolds forslag: 
Enstemmig vedtatt. 
 
Ordførerens forslag: 
Vedtatt med 45 mot 1 stemme. 
Den som stemte imot: Torkil Berg (AP) 
 
Endelig vedtak: 
1. Kommunedirektørens forslag med arealutvalgets innspill til Økonomi og Handlingsplan 2020-
2023 vedtas som fremlagt.  
-ta hensyn til etterslep på vedlikehold av kommunale bygninger  
-ny skole i Vanvikan tas ut av økonomi- og handlingsplan 2020-23 på grunn av den totale 
gjeldsbyrden og kommer med i neste planperiode. 
 
Kommunestyret ber kommunedirektøren om å fremme en sak til politisk behandling, om 
utredning av svømmehall ved Åsly skole. 
 
Kommunestyret ber arealutvalget utrede status i forhold til vannforsyning Hermstad og 
Vanvikan. 



 
 
 

PS 49/19 Reguleringsplan for tomt til videregående skole i Vanvikan - 
sluttbehandling 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 27.08.2019  
 
Kommunedirektøren korrigerte datoer i pkt 1 i forslaget til vedtak til følgende: 
 

1. Reguleringsplan for videregående skole i Vanvikan med plankart datert 17.6.2019 og 
tilhørende reguleringsbestemmelser, datert 19.6.2019 vedtas. 

 
Behandling: 
 
Kurt Myrabakk, FrP, ba om følgende protokolltilførsel, og ordfører aksepterte det: 
- Kommunen bes å la funksjonen "småbåthavn" bestå, og tilby da enten større areal mot vest 
eller sør, eller justere max utnyttelsesgrad på tomten om det må til når fylkeskommunen har 
linjevalgene sine klare. 

-Kommunestyret viser til kunngjøring av oppstart for reguleringsplan tomt vgs i Vanvikan og 
planområdet som ble varslet da. Kommunestyret ber kommunedirektøren vurdere å 
gjennomføre en endring av vedtatt reguleringsplan der hensikten er å utvide planområdet 
vestover og skape større fleksibilitet ved gjennomføring av planen. Dersom 
kommunedirektøren vurderer dette som hensiktsmessig, skal det legges fram en sak for 
formannskapet før endring av reguleringsplanen settes i gang. 

 
Arealutvalgets forslag til vedtak ble vedtatt med 42 mot 4 stemmer. 
De som stemte imot: Terje Dyrendahl(uavhengig), Harald Fagervold (PP), Jan Stølen(PP) og 
Vegard Heide (MDG). 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Reguleringsplan for videregående skole i Vanvikan med plankart datert 17.6.2019 og 
tilhørende reguleringsbestemmelser, datert 19.6.2019 vedtas.  

 
Hjemmel for vedtaket er plan- og bygningsloven §12-12 og Delegasjonsreglement for 
Indre Fosen kommune.  
 

2. Etter kommunestyrets vedtak kunngjøres planen i samsvar med plan- og bygningslovens 
bestemmelser.  

 
 
 

PS 50/19 Avtale om makeskifte med Stiftelsen Sjølyst Bosenter 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 27.08.2019  
 
Behandling: 
 
Formannskapets forslag til vedtak ble vedtatt med 43 mot 3. 
De som stemte imot: Terje Dyrendahl (uavhengig), Harald Fagervold (PP) og Jan Stølen (PP) 
 
 



Endelig vedtak: 
 

1. Avtalen om makeskifte med Stiftelsen Sjølyst Bosenter vedtas som framlagt. 
2. Kostnadene finansieres over avsatte midler i investeringsbudsjettet 2019 for 

tilrettelegging av tomt for ny videregående skole i Vanvikan. 
 
 
 

PS 51/19 Delegering av myndighet fra kommunestyret til formannskapet til 
gjennomføring av reguleringsplan for tomt til videregående skole i Vanvikan 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 27.08.2019  
 
 
Behandling: 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak vedtatt med 36 mot 10 stemmer. 
De som stemt imot: Bjørn Vangen(H), Terje Dyrendahl (uavhengig), Harald Fagervold (PP), 
Jan Stølen (PP), Marthe Småvik (FrP), Kurt Myrabakk (FrP), Erling Kr. Pedersen (SP), Vegard 
Heide (MDG), Per Brovold (SV) og Liv Darell (SP) 
 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Kommunestyret gir formannskapet fullmakt til å fatte vedtak om ekspropriasjon til 
gjennomføring av reguleringsplan for tomt til videregående skole i Vanvikan. 

2. Hjemmel for vedtaket er plan- og bygningsloven § 16-2 (Ekspropriasjon til gjennomføring av 
reguleringsplan) og delegasjonsreglement for Indre Fosen kommune pkt 2.2, strekpunkt tre 
(forhold hvor særlov forutsetter at kommunestyret selv gjør vedtak). 

 
 
 

PS 52/19 Lokal bruk av bygningsmassen ved Johan Bojer videregående skole i 
Vanvikan 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 27.08.2019  
 
 
Behandling: 
 
Formannskapets forslag til vedtak vedtatt med 42 mot 4 stemmer. 
De som stemte imot: Terje Dyrendahl (uavhengig), Harald Fagervold (PP), Jan Stølen (PP) og 
Erling Kr. Pedersen (SP). 
 
Endelig vedtak: 
 

1. a. Fellesbibliotek/bibliotekcafé der bibliotek for grunnskolen i Vanvikan, for 
videregående skole og for folkebiblioteket i Vanvikan kombineres, er interessant. 
Kommunen vil drøfte muligheter med fylkeskommunen under planlegging av bygget 
med hensyn på utforming og ressursbruk.   
 



b. Før det tas stilling til om voksenopplæringen og innvandringstjenesten skal flyttes fra 
dagens lokaler i Rissa til videregående skole i Vanvikan, ferdigstilles utredningen og 
legges fram for kommunestyret i løpet av høsten 2019.  
 
c. Når fylkeskommunen ikke tilrettelegger for musikk-/kunstfag i ny videregående skole, 
legges ikke kulturskolen i Vanvikan til nybygget for videregående skole. 
 

2. Administrasjonen får fullmakt til å forhandle om aktuelle avtaler. Disse legges fram for 
politisk behandling, sannsynligvis ved årsskiftet 2019 / 2020. 
 

3. FI, tidligere Fosen Innovasjon, og annet aktuelt lokalt næringsliv, tar ansvar for å 
forhandle med fylkeskommunen om sine arealbehov, plassering i bygget og leiepris i ny 
videregående skole og sørger for leieavtale uavhengig av Indre Fosen kommune.  
 

4. Vedtaket oversendes fylkeskommunen. 
 
 
 

PS 53/19 Justering av sats for egenbetaling for omsorgstjenesten full døgnkost 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 27.08.2019  
 
 
Behandling: 
 
Formannskapet forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Satsen for omsorgstjenesten full døgnkost reduseres fra kr 250,- pr dag til kr 170,- pr 
dag med virkning fra 1.1.2019. 

2. Mellomlegget på kr 80,- pr dag fra 1.1.2019 til 27.8.2019 tilbakebetales til de berørte. 
 
 
 

PS 54/19 Kapitalforhøyelse Indre Fosen invest AS 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 27.08.2019  
 
 
Behandling: 
 
Eivind Myklebust (SP), fratrådte som inhabil i saken. 
 
Formannskapets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Kr 750 000, tas fra økt utbytte fra TrønderEnergi og overføres til Indre Fosen Invest AS.  
2. Kommunen vil ikke kunne bidra med ytterligere kapitalforhøyelse, da RDA midlene ikke 

er tilgjengelig.  
 
 
 



PS 55/19 Sluttrapport for prosjektene Kloakksanering Kvithyllområdet, 
Overføringsledning fra gml Uddu renseanlegg til Kvithyll, Bygging av nytt 
renseanlegg (RA1 Kvithyll), og sanering av gamle Uddu renseanlegg og bygging 
av ny pumpestasjon 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 27.08.2019  
 
Per Brovold, SV, fremmet følgende forslag: 
Kommunestyret ber seg forelagt detaljert regnskap, der det fremgår hvor overskridelsene på de 
enkelte prosjekt har oppstått i forhold til budsjett. 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Per Brovolds forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Kommunestyret tar sluttrapporten til etterretning. 
 
Kommunestyret ber seg forelagt detaljert regnskap, der det fremgår hvor overskridelsene på de 
enkelte prosjekt har oppstått i forhold til budsjett. 
 
 
 
 

PS 56/19 Budsjettkorrigeringer 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 27.08.2019  
 
Behandling: 
 
Formannskapets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Fremlagte forslag til budsjettkorrigeringer vedtas.  
 
 
 

PS 57/19 Omlegging av kommunal vei - Føldalsveien 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 27.08.2019  
 
Behandling: 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Indre Fosen kommune skal gjennomføre omlegging av Føldalsveien i samsvar med vedlagte 
plan. 

2. Prosjektet er kostnadsberegnet til kr 2,8 mill inkl mva.  
3. Kommunedirektøren sørger for at prosjektet tas inn i budsjettet for 2020. 

 
 



 

PS 58/19 Politisk organisering i neste valgperiode 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 27.08.2019  
 
Behandling: 
 
Kurt Myrabakk, FrP fremmet følgende forslag: 
1. Indre Fosen kommune skal i neste fireårsperiode ha en politisk organisasjonsstruktur med 
formannskap og 3 utvalg. 
 
2. Ett av kontrollutvalgets medlemmer velges blant kommunestyrets representanter. 
3. Følgende antall representanter fra kommunestyret velges til de respektive utvalg: 
- Oppvekst- og kulturutvalget: 9 representanter 
- Helse- og omsorgsutvalget: 9 representanter 
- Arealutvalget: 9 representanter 
 
Ved alternativ votering ble kommunedirektørens forslag til vedtak vedtatt med 41 mot 5 
stemmer avgitt for Myrabakks forslag. 
De som stemte for Myrabakks forslag: Kurt Myrabakk (FrP), Marthe Småvik (FrP), Bjørn 
Vangen (H), Vigdis Schei Wårum (H) og Liv Darell (SP). 
 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Indre Fosen kommune skal i neste fireårsperiode ha den samme politiske 
organisasjonsstrukturen som kommunen har i dag med formannskap og 4 utvalg. 

2. Ett av kontrollutvalgets medlemmer velges blant kommunestyrets representanter.  
3. Følgende antall representanter fra kommunestyret velges til de respektive utvalg: 

- Oppvekstutvalget:   7 representanter 
- Kulturutvalget:   6 representanter 
- Helse- og omsorgsutvalget: 7 representanter 
- Arealutvalget:   7 representanter 

 
 
 

PS 59/19 Ny selskapsavtale gjeldende fra 01.01.2020 for Fosen 
kontrollutvalgssekretariat IKS 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 27.08.2019  
 
Behandling: 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Kommunestyret i Indre Fosen kommune vedtar ny selskapsavtale for Fosen 
kontrollutvalgssekretariat IKS gjeldende fra 1. januar 2020. 
 
 



 


